- CAP. III. *De divortio.* pag. 308
 De divortio quoad *vinculum*. 90. Quoad *torum*, et quot causis fieri potest divortium. I. Causa delicti. II. morbi. III. Consensus 91. IV. Timoris damni. V. Adulterii 92. Sed 1. requiritur adulterium perfectum et certum 2. An teneatur conjux se separare 93. Casus in quibus non potest separari ab adultero 94. De jure revocandi adulterum 95. An possit propriâ auctoritate 96. Facto divortio quis conjugum potest religionem ingredi, etc. 97.

TRACTATUS XIX.

De censuris et irregularitatibus.

- CAPUT. I. *De censuris in genere.* pag. 315
 PUNCT. I. *De censurarum emanatione.* ibid.
 Quid et quotuplex sit censura 1. Quando dicitur latae, et quando ferendae sententiae 2. Quis potest ferre censuras. De censurâ metu inflicta 3. Quid requiritur ut subditus censurâ feriat, etc. An Episcopi aut reges, etc. An communitas, etc. 4. An praelatus possit extra diocesim existens censuras ferre in subditos; et quid si subditus fuerit extra diocesim 5. An possit censurare peregrinos 8. Quale peccatum requiritur, ut imponatur censura. De mandante, consulente, etc. 7. An excuset ignorantia et metus; et an censura possit imponi pro delictis praeteritis 8. De solemnitate ad censurarum promulgationem requisita 9. Quid si causa est falsa aut dubia 10.
 PUNCT. II. *De absolutione à censuris.* pag. 322
 Quis potest absolvere à censuris 11. De censuris per sententiam generalem. Episcopus existens extra, etc. Alia notabilia 12. An requiratur formula, et an praesentia censurati, etc. De absolutione conditionata, et an extra confessionem 13. De requisitis ad absolutionem 14.
 CAPUT. II. *De censuris in specie.* pag. 325
 PUNCT. I. *De excommunicatione majori.* ibid.
 De communicatione cum toleratis, et vitandis 15. Cum percussoribus clericorum 16. De effectibus excomm. maj. I. Privat usu passivo Sacramentorum 17. II. Suffragiis, etc.; et an possit orari, etc. III. Usu activo Sacramentorum. IV. Usu divinorum officiorum, Sacramentalibus, etc. 18. V. Beneficiis, dignitatibus, et pensionibus 19. VI. Communicatione forensi. VII. Jurisdictione. VIII. Sepulturâ. IX. Communicatione civili (de qua in puncto sequenti.) 20.
 PUNCT. II. *De excommunicatione minori, et ejus effectibus.* pag. 332
 Actus quibus incurritur excommunicatio minor sunt: I. *Os*. II. *Ora-re*. De expellendis vitandis. III. *Vale*. De resalutatione, et rescriptione. IV. *Communio*. V. *Mensa* 21. Quale peccatum sit communicare cum vitando, et quando est grave 22. Pro quibus causis potest quis communicare cum vitando. I. Causa utilitatis. II. Matrimonii 23. III. Subjectionis 24. IV. Ignorantiae 25. V. Causa necessitatis 26. De effectibus excommunicationis minoris: et an vetet Sacramenta ministrare, et beneficia recipere 27.
 PUNCT. III. *De excommunicationibus non reservatis.* pag. 339.
 I. De excommunicationibus non reservatis 28. De excomm. in cogentes puellas ingredi monasteria, etc. 29. II. De excommunicationibus reservatis Papae 30. De censuris circa quæstionem Conceptionis B. Virginis 31. et 32. De excomm. in frangentes clausuram Mo-

nialium. In ingredientes ad malum finem prætextu facultatum. 33. An licentia debeat esse in *scriptis*; et an specialis 34. A quo petenda est 35. Ob quam causam 36. De confessario 37. De medico, et aliis 38. Si statim non egreditur. Et qui ingreditur ad malum finem, sed cum licentia 39. De prohibitione colloquendi cum Monialibus præsertim regularibus 40. De casu reservato; de parva materia, de conjunctis, et impuberibus 41. An cum Abbatisa, etc. 42. An Regulares incurrant censuram ab Episcopo 43. An peregrini, etc. 44. An Episcopi, etc. 45. De Monialibus frangentibus clausuram. 46. De clausura Regularium 47. In percussores clericorum 48. De mandantibus, ratihabentibus, aut non impediendis percussorem 49. Qui venit nomine clerici, aut monachi 50. Ob quas actiones incurritur 51. Ob quas non incurritur 52. III. De excommunicationibus Bullæ Cœnæ. In hæreticos 53. In fautores 54. In legentes, aut retinentes libros, etc. 55. Requisita ad incurrendam istam censuram librorum, etc. I. Ut scienter, etc. II. Ut auctor sit hæreticus 56. III. Ut liber agat de religione, et contineat hæresim 57. IV. Materia gravis 58. Qui audit legere, aut qui legit litteras, aut manuscriptum 59. De libris prohibitis in Indice 60. et 61. Qui retinet libros, etc. 62. De cæteris casibus Bullæ 63.

I. De excommunicationibus non reservatis. pag. 359

II. De excommunicationibus Papæ reservatis, extra Bullam Cœnæ. pag. 341

III. De excommunicationibus Papæ reservatis in Bulla Cœnæ. pag. 359

PUNCT. IV. De suspensione, degradatione, sive depositione, de interdico, et cessatione à Divinis. pag. 366

I. De suspensione 64. 65. et 66. II. De depositione, et degradatione 67. III. De interdico 68. 69. et 70. IV. De cessatione à Divinis 71.

CAPUT. III. De irregularitate. pag. 371

PUNCT. I. Quid, et quotuplex sit irregularitas. pag. 371

Definitio 72. An irregularitas sit censura 73. Divisiones irregularitatis 74.

PUNCT. II. Effectus irregularitatis. pag. 372

Effectus 75. An irregularis possit acceptare beneficia 76. An possit accepta retinere. 77.

PUNCT. III. Quomodo incurritur irregularitas. pag. 373

Irregularitas debet esse expressa in jure 78. Qui dubitat an sit irregularis 79. Qui dubitat an sit homicida 80. Quid requiritur ad irregularitatem ex delicto 81. Si delictum est omnino occultum 82. An requiratur scientia legis 83. An scientia irregularitatis 84. Quomodo tollenda est irregularitas in genere 85. De dispensatione 86. Quomodo tollitur irregularitas ex defectu 87.

PUNCT. IV. Quenam sint irregularitates ex delicto. pag. 378